
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШКОЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ В.В. ЗАХАРЧЕНКО»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г. № 01-05-235

О назначении общественного инспектора 
по охране прав детства

В целях создания своевременной и действующей помощи детям, оказавшимся без 

попечения родителей, а также детям, имеющим опекунов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить общественным инспектором по охране прав детства Л.В.Губайдулину- 
социального педагога.

2. Л.В.Губайдулиной провести учет детей, школьников, оставшихся без родителей, а 
также детей, находящихся под опекой, и детей-инвалидов.

3. В течение сентября 2024 г. провести обследование жилища, бытовых условий 
этих детей, составить соответствующие акты. Определить систему помощи со 
стороны школы детям -  сиротам.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на зам. директора по ВР 
А.А.Вольных

Директор Н.В. Кузякина

С приказом ознакомлены:

«Ш» 03 2024г. Губайдулина Л.В.
jtf'f »Р9 2024г. Вольных А.А.


